[image: image2.png]@} Assembleia Legislativa
&%) doEstadodo Ceara

N
o

	COMISSÕES TÉCNICAS
	CÓDIGO:
	FQ-COTEC-010-02

	ATA DE REUNIÃO ORDINÁRIA/EXTRAORDINÁRIA
	DATA EMISSÃO:
	27/04/2012

	DATA REVISÃO:
	11/10/2012

	ITEM NORMA:
	 7.2

ATA DA DÉCIMA PRIMEIRA (11ª) REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE AGROPECUÁRIA NA SEGUNDA (2ª) SESSÃO LEGISLATIVA DA  VIGÉSIMA OITAVA (28ª) LEGISLATURA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO CEARÁ.

Ao primeiro (01º) dia do mês de novembro do ano de (2012), às oito horas e trinta minutos (8h 30min), no Auditório nº 5 – Deputado Antônio G. Freitas, do Complexo de Comissões Técnicas, realizou-se a Décima Primeira (11ª) Reunião Ordinária da Comissão acima citada. Estiveram presentes os seguintes Deputados: Hermínio Resende, Dedé Teixeira e Antônio Granja e ausentes os seguintes deputados: Roberto Mesquita e Rogério Aguiar com ausência justificada do Deputado Leonardo Pinheiro. Presidiu a reunião o Deputado Hermínio Resende, que constatando número regimental, deu início à apreciação, discussão e votação da seguinte matéria: Requerimento nº 16 de autoria do Deputado Hermínio Resende - “Requer o lançamento na Comissão de Agropecuária e na Comissão de Desenvolvimento Regional, Recursos Hídricos e Minas do IV Festival Internacional do Camarão da Costa Negra”. A Presidência após a leitura da ordem do dia coloca em discussão e votação o Requerimento de nº 16, o qual é aprovado por todos os presentes e agendado sua realização para o dia 06 de novembro. Nada mais havendo a tratar, o Senhor Presidente declarou  encerrada a reunião. E, para constar, eu, Karine Farias Alves Vasconcelos, Secretária da Comissão, lavrei a presente Ata que, após lida e aprovada, será assinada pelos deputados presentes.

DEPUTADO HERMÍNIO RESENDE______________________________________

DEPUTADO DEDÉ TEIXEIRA__________________________________________

DEPUTADO ANTÔNIO GRANJA_______________________________________

[image: image1.png]

[image: image2.png]